Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 904/2017

Manifesta apelo a Empresa CLARO -
NET S/A pela expansão de seus
serviços nas Ruas Colina e Itupeva, no
Bairro Jardim Adélia, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que, os produtos e a qualidade hoje

oferecidos pela Empresa vem de encontro com as necessidades dos
moradores das ruas supracitadas, tornando-os clientes em potencial.

CONSIDERANDO que, ainda existem algumas ruas do bairro

supracitado que não possui a disponibilização destes serviços, motivo pelo qual
os moradores procuraram este vereador no intuito de intermediar a conquista e
posterior disponibilização desses serviços;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Empresa CLARO -
NET S/A pela expansão de seus serviços nas Ruas Colina e Itupeva, no bairro
Jardim Adélia, neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2017.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
"Celso da Bicicletaria"

-Vereador-